5 *Idem A PETRONIAE* (4) — Ex (5) praediis, quae mercata es, si aliqua a venditore obligata et necdum tibi tradita sunt, ex emto actione consequeris, ut ea a creditore liberentur Idem (6) etiam (7) fiet, si adversus venditorem, ex vendito actione pretium petentem, doli exceptionem opposueris

PP XV Kal Octob duobus (8) ASPRIS Conss [212]

6 *Imp ALEXANDER A OCTAVIO* — Non dubitatur, etsi specialiter venditor evictionem non promiserit, re evicta ex emto competere actionem

PP VIII Id Mart ALEXANDRO A Cons [222]

7 *Idem A HILARIANO* (9) — Auctore laudato, si evicta res est, fideiussorem, etiamsi agi causam ignoraverit, conveniri evictionis nomine posse, non ambigitur

PP III Non April ALEXANDRO A Cons [222]

8 *Idem A CLEMENTINO* — Emto fundi, nisi auctori aut heredi eius denuntiaverit, evicto praedio, neque ex stipulatu (10), neque ex dupla (11), neque ex emto actionem contra venditorem vel fideiussorem eius habet Sed et si iudicio emtor non adfuit, aut praesens per iniuriam iudicis victus est, absente auctore vel fideiussore, regressum adversus eum non habet

PP VIII Id Decemb ALEXANDRO A Cons [222]

9 *Idem A TERENCEIO* — Si controversia tibi possessionis, quam bona fide te emisse allegas, ab aliquo movetur, auctori heredive eius denuntia Et si quidem obtinueris, habebis quod emisti Sin autem evictum erit (12), a venditore (13) successorive eius consequeris, quanti tua interest; in quo continetur etiam eorum persecutio, quae in rem emtam a te, ut melior fieret, erogata sunt

PP XI Kal Ianuar ALEXANDRO A Cons [222]

(1) Gorgio, Georgio, algunos mms  
(2) Los mms Pl 2 Bg Gt la ed Schf, y Russ al margin; quod, inserta el ms Pl 1; est quod, insertan las ed Nbg Hal y las demás  
(3) El ms Pist; et insertan Hal y los demás excepto Bk  
(4) Patronae, los más de los mms  
(5) Los mms Pl 2 Bg Gt, todos los mms de Russ, y Hal; his (his), insertan el ms Pl 1, y las demás ed  
(6) Id., los mms Pl 1 2 Gt, y Hal.  
(7) enim, los mms Pl 1 2 Bg Gt, todos los mms de Russ, y las ed Nbg Schf

Publicada a 8 de las Calendas de Agosto, bajo el consulado de FAUSTINO y de RUFINO [210]

4 *El Emperador ANTONINO, Augusto, a JORGE* — Si el predio que se te dió en pago habia estado obligado a otros acreedores, no se alteró la causa de la prenda Así, pues, si con arreglo a derecho se hubiere hecho evicción de la misma, te compete la acción util contra el deudor Porque un contrato de tal naturaleza hace las veces de venta

Publicada a 11 de las Calendas de Agosto, bajo el consulado de los dos ASPROS. [212]